排 水 設 備 等 工 事 完 了 届

　　　年　　　月　　　日

　稚内市水道事業
　　稚内市長　　　　　　殿

住所
届出者
氏名　　　　　　　　　　　印

　排水設備等の工事が完了したので、次のとおり届け出ます。
[bookmark: _GoBack]

	確認年月日・番号
	　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　　　号

	設置場所
	稚内市　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号

	設置者氏名

	使用者氏名

	工　事
	着工年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	期　間
	完了年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	使用開始年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	指　定
	指定番号
	第　　　　　　号
	第　　　　　　号

	工　事
	住所

	店　名
	氏名

	※

検査

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　検査員職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　※印欄には、記載しないこと。

	建物の種類
	専用住宅・店舗・事務所・アパート（　　棟　　戸）・

	工事種別
	新　設・増　設・改　築・除害施設（　　　　　　）

	設置戸数及び人数
	　　　　棟　　　戸
	使用人員（住居人員）
	　　人(　　人)

	水洗便所個数
	洋風便器 　　個・大便器 　　個・小便器 　　個・兼用便器 　　個

	検査設備
	１．排水設備　　２．水洗改造　　３．浄化槽切替

	家屋の区分
	１．新　築　　２．既存家屋　　３．増改築

	水洗便所改造資金
	有（借入希望額　　　　　　　　，０００円）・無

	公設汚水桝申請
	有　　　　　　　　　　　　　　無

	工   事   費   総   括   表
	使　 　用　　 資　　 材

	名　　　称
	数量
	呼称
	金　額
	規　　　格
	延長個数
	備　考

	屋外工事費

	管

類
	本　管

	屋内工事費

	枝　管

	便槽処理工事費

	屋　内

	　　計(直接費)

	ト
ラ
ッ
プ
	流　し

	運搬費

	風　呂

	調査設計費

	手洗器

	諸経費

	洗面器

	　　計(間接費)

	電気工事費

	私設汚水桝

	室内改造工事費

	掃除口

	　　計(附帯費)

	工事価格

	便器

	消費税

	給水工事費

	給水
	水抜栓

	合　　　計

	屋　内

排　水　設　備　設　計　図
	設
置
者
	住　所

	施
工
者
	排　水

	位　置　図

	氏　名

	給　水

	平　面　図（Ｓ＝１：　　　）

	排水立体図

	大
便
器
	洋風・和風・兼用・既設
	個数
	ルーフ配管工事
	・汲取便槽解体一式（　　　Ｌ）

	型式

	有
	無
	・浄化槽解体一式　（　　人槽）